[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация   городского округа  «поселок Палана»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2023  № 107-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 № 453-р «О создании Инвестиционного Совета при Администрации городского округа «поселок Палана»
1. Внести в распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 № 453-р «О создании Инвестиционного Совета при Администрации городского округа «поселок Палана» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана».
Глава городского округа «поселок Палана»                                                      И.О. Щербаков

	Приложение

к распоряжению Администрации                   городского округа « поселок Палана»                                                                                                                                         ___________________№_____________

	Приложение

к распоряжению Администрации                   городского округа « поселок Палана»                                                                                                                          от 09.12.2015 № 453-р

Состав
Инвестиционного Совета при администрации
городского округа «поселок Палана»

	Председатель:

Щербаков Игорь Олегович
	- Глава городского округа «поселок Палана»;

	Заместитель Председателя:

Абрамов Евгений Викторович
	- Первый заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Секретарь:

Гаврилов Дмитрий Владиславович
	- Консультант отдела экономики, инвестиционной деятельности и предпринимательства Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Члены:

	Арцуева Зугаша Салаудиновна
	- Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;

	Батурина Александра Анатольевна

	- Начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности и предпринимательства Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Степанов Александр Викторович
	- Начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Казак Татьяна Викторовна

	- Председатель Совета депутатов городского округа «поселок Палана»;

	Каллина Елена Николаевна
	- Индивидуальный предприниматель;

	Пашкова Светлана Вадимовна

	- Индивидуальный предприниматель.

Рассылка:

1. Отдел экономики, инвестиционной деятельности и предпринимательства

2. КУМИ

3. Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта

4. Правовой отдел
5. Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
Исполнитель: Батурина А.А.
Телефон: 32-100

PAGE